RE: Encaminha Ofício 78 2022 - Indicação nº 779/2022
De | Grandes Clientes <grandesclientesedpbr.com.br>

Para legislativo(Qcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br <legislativo(ycamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Data 05/05/2022 17:01

Prezados, boa tarde

Recebemos a sua solicitação para Acerto de Cadastro constante no Ofício nº 78/2022-GP recebido em 04.05.2022,

registrado sob o nº 307332425 de protocolo.

Informamos que foram geradas para as Leis mencionadas as seguintes notas:

Rua Belo Horizonte - Nota de Atendimento nº 601786670, registrada sob protocolo nº 0307335182.

Viela Maria da Glória Vieira da Santos - Nota de Atendimento nº 601786681, registrada sob protocolo nº 0307335525.

Viela Bela Vista - Nota de Atendimento nº 601786682, registrada sob protocolo nº 0307335724.

Viela Guimarães Rosa - Nota de Atendimento nº 601786683, registrada sob protocolo nº 0307335847.

O prazo previsto para análise e retorno é em até "10" dias úteis, conforme o disposto na Resolução Normativa Aneel

1000/2021.

Se precisar de mais esclarecimentos, não hesite em utilizar nossos canais de comunicação. Será uma satisfação atendê-lo!

Atenciosamente,

Jéssica Monteiro

edp

Site:https://www.edponline.com.br/

Cadastre aqui sua fatura por e-mail:

ES

ESPONDENCIA

Clientes Baixa Tensão Cadastre aqui sua fatura em débito automático:io

OQ,>
1

Ço
=
uu

mD
Lu
O
DE!

trCORR
De: Departamentode Serviços Parlamentares<legislativo(O camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: quarta-feira,4 de maio de 2022 11:30

Para: Grandes Clientes <grandesclientesDedpbr.com.br>

Assunto: Encaminha Ofício 78 2022 - Indicação nº 779/2022
ATENÇÃO: esta mensagem foi enviada por um remetenteexterno. Não clique nem abra nenhum link ou anexo, exceto se reconhecero remetente e
o considerar de confiança.

Bom dia:

Encaminha Indicaçãonº 779/2022, de autoria do Vereador Edson de Souza Moura, devidamente aprovada por

esta Edilidade na Sessão Ordinária, realizada no dia 03 de maio do corrente ano.

Att,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo

— emana
Departamento de Serviços Parlamentares
Telefones: Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225e21
(Simone / Valença / Elza / Marcelo)

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:

Esta mensageme os ficheirosem anexo podem conter informaçãoconfidenciale/ou privilegiada,que não deverá ser divulgada, copiada, gravada ou distribuída,nos

termos da lei vigente.

Se recebeu esta mensagem por engano, pedimos que não divulguenem faça uso desta informação.Agradecemos que avise o remetente da mesma, por correio

eletrónico,e apague este e-mail do seu sistema.

CONFIDENTIALITY NOTICE:

This message and the attached files may containconfidential and/or privileged information, whichshould not be disclosed, copied, saved or distributed, under the
terms of current legislation.

lfyou have received this message in error, we ask that you do not disclose or use this information. Please notify the sender of this error, by email, and delete this

messagefrom your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:

Este mensajey los archivos adjuntos puedencontener informaciónconfidencialy/o privilegiada,que no deberá ser divulgada, copiada, guardada o distribuida de

acuerdo al cumplimientode la ley vigente.

Si ha recibidoeste mensaje por error, le pedimosque no divulgueo haga uso de esta información.Le agradecemos que notifique el error al remitente enviándole un

correo electrónicoy elimine este email de su dispositivo.